[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Куйтежское сельское поселение
Совет – представительный орган Куйтежского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 декабря 2021г.      		                                                 № 119
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Куйтежского сельского поселения от 24.12.2021 № 118 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Куйтежское сельское поселение»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты    Российской Федерации»,   Уставом Куйтежского сельского поселения,
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по вопросу: «Рассмотрение проекта внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Куйтежское сельское поселение»  на 23 января 2022 года в 16.00 часов в здании администрации сельского поселения, по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21.
2. Приём предложений в письменной форме   по вышеуказанному проекту   осуществляется с 25.12.2021 по 22.01.2022 по рабочим дням с 09.00 до 16.00 в администрации Куйтежского сельского поселения по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21, по электронной почте: msukuitezha@yandex.ru
3. Информацию о проведении публичных слушаний обнародовать на стендах поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Куйтежского сельского поселения, по адресу: http://kuitezhaadm.ru.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения				                М. В.Морозова
Глава Куйтежского сельского поселения	                                    Л.А. Хейнонен

image1.emf